Comune di Montecalvo Irpino
Prowvinciadi Avwellino

N. REG. GENERALE DATA

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E CONTENZIOSO
N. 19 DEL 06.03.2023

OGGETTO: Manifestazioni sportive “quinta prova Campionato Regionale Enduro Campania
e sesta prova Campionato Regionale Minienduro Campania”, Liquidazione
contributo in favore dell’ Associazione “I Lupi dell’Irpinia”.

Premesso che:

- la scrivente & stata nominata Responsabile dei Servizi Affari Generali, Contenzioso ¢ Servizi Sociali
con Decreti Sindacali prot. n, 6270 ¢ 6272 del 05.11.2022, e n. 6810 del 28.11.2022;

- ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono motivi di
conflitto di interessi, neppure potenziali per chi lo adotta;

Richiamata, ed in esecuzione, la Delibera di Giunta Comunale n. 109 del 28.09.2022 avente ad
oggetto “Manifestazioni sportive “quinta prova Campionato Regionale Enduro Campania e sesta
prova Campionato Regionale Minienduro Campania”. Concessione patrocini e confributo
economico. Indirizzi operativi.”,

Preso atto che la citata Deliberazione concede, a parziale copertura delle spese sostenute, un
contributo nella somma massima pari ad € 2.000,00;

Vista la documentazione agli atti, acquisita al prot. n. 545 del 24.01.2023;
Visto il redigendo bilancio di previsione 2023/2025;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma,

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa, che sono parte integrante e sostanziale delia presente, di:

1. diliquidare e pagare a favore dell’ Associazione “I Lupi Dell’Irpinia I'importo complessivo
pari ad € 2.000,00;



2. Di dare atto che la somma trova disponibilita al codice 06.01-1.04.04.01.001 del redigendo
bilancio di previsione 2023/2025;

3. di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione equivale ad espressione di visto di
regolaritd amministrativa cosi come previsto dall’art. 147 bis, | comma del TUEL n. 267/2000;

4. di pubblicare la presente all’Albo pretorio ai fini della generale conoscenza con contestaule
trasmissione, per conoscenza, al Sig. Sindaco ed al Segretario Comunale;

5. dare atto che, successivamente alla pubblicazione della presente all’ Albo pretorio comunale, saranno
assolti gli obblighi di pubblicazione ai sensi del D, Lgs. n. 33/2013.

I Responsablle Servizio Affari Generali
: ¢ Contenzioso

- dott. ssa Marika Cardinale -

Kok

VISTO di regolarita contabile attestante la coperfura ﬁnéiii’zia“ -della‘presente determinazione, ai sensi del
N e

D.Lgs 18.08.2000, n, 267.

Data ....... ﬁ % gﬁf? éfg ‘V%

o . Il Responsabnle Del Servizio Finanziario
SR I_ci -Rag. Felice Goduto-

Pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line

Reg. n.

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio on-line dall’ente in
data

Montecalvo Itpino, li

I Responsabile della pubblicazione



